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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 6.12.2022 - 9:30

Yarış 1 Erkekler, 100m Serbest 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 52.93

Sıra YB Zaman

1. Özgür YONCA 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 55.54 1,00
2. (Fd) Baha ÇOKÇETİN 05 Özel Bursa Bademli Eğitim Kurumları 56.08 2,00
3. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 56.16 3,00
4. Muhammed Recep AKAR 06 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 56.29 4,00
5. Tolga SAVAŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 56.99 5,00
6. (Fd) Mert FUKARA 07 Bursa Bilfen Anadolu Lisesi 58.01 6,00
7. Ömer Kayra DENİZ 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 58.41 -
8. Alp SELAMET 08 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 59.06 8,00
9. (Fd) Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 Özel Şahinkaya Anadolu Lisesi 59.12 9,00

10. (Fd) Mert Ertan CESUR 06 Üçevler Kaplan Okulları 59.94 10,00
11. (Fd) Ilke Efe AKKUL 07 Bahçeşehir Koleji Inegöl Kampüsü 1:00.16 11,00
12. (Fd) Tugay PALA 08 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi1:00.98 12,00
13. (Fd) Ahmet KARACA 07 Sınav Koleji 1:01.09 13,00
14. (Fd) Kağan Ensar KOLAY 08 Sınav Koleji 1:01.13 14,00
15. Ahmet Eren GENÇOĞLU 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:01.24 15,00
16. (Fd) Arda YENER 06 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 1:01.62 16,00
17. (Fd) Arda AYDIN 06 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 1:02.06 17,00
18. Muhammed Emir KAYNARCA 06 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:03.74 18,00
19. Türker BAHAR 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:12.17 19,00
20. (Fd) Yusuf Safa POLAT 07 Bursa Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi1:18.05 20,00
21. (Fd) Arda ERBAŞ 06 Özel Final Anadolu Lisesi 1:19.85 21,00
22. (Fd) Sarp ERBAŞ 06 Özel Final Anadolu Lisesi 1:26.07 22,00
23. (Fd) Irşad ADİLOĞLU 05 Şehit Hakan Ünver Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:28.29 23,00
24. Islam AZİZ 05 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:31.47 -
25. Efe ÖZENGİN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:49.39 25,00

Yarış 2 Bayanlar, 100m Serbest 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 58.83

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Buse KONUŞ 07 Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi 1:01.85 1,00
2. (Fd) Nehir YILMAZ 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:02.05 2,00
3. (Fd) Ayşe Sultan SAVCI 08 Bahçeşehir Koleji Inegöl Kampüsü 1:02.85 3,00
4. (Fd) Melisa ÖZMEN 09 Özel Final Anadolu Lisesi 1:03.39 4,00
5. (Fd) Nehir GÜNEŞ 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:04.00 5,00
6. (Fd) Ecem BULUT 05 Özel Çekirge Bil-Fen Anadolu Lisesi 1:04.40 6,00
7. Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 1:05.09 7,00
8. (Fd) Irem YOLCUOĞLU 06 Özel Bursa Büyük Kolej Anadolu Lisesi 1:05.30 8,00
9. (Fd) Ilknur GÜMÜŞKAYA 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:06.26 9,00

10. (Fd) Yıldız Özge ÖZTÜRK 06 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:07.00 10,00
11. (Fd) Esra ÖZTÜRK 07 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 1:07.95 11,00
12. Elif Naz ALP 08 (Tk) Sınav Koleji 1:08.11 12,00
13. (Fd) Ceyda GÜRPINAR 06 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi1:10.41 13,00
14. (Fd) ırmak SARI 06 Uludağ Koleji 1:11.15 14,00
15. (Fd) Biricik Zeynep GEYİK 05 Özel Rasim Şahinkaya Fen Lisesi 1:11.35 15,00



BAŞHAKEM
ÖZKAN DEMİR

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 7.12.2022 14:02 - Sayfa 2

OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

Yarış 2, Bayanlar, 100m Serbest, 13 - 17 yaşları arası

Sıra YB Zaman

16. Berra PEHLİVANOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 1:11.92 -
17. Beyza GENÇ 08 (Tk) Sınav Koleji 1:12.14 -
18. Zeynep Rigel ÜNÇ 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:12.40 18,00
19. Ceren Dora CARBAN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:14.05 19,00
20. (Fd) Azra ALMA 07 Şehit Hakan Ünver Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:18.76 20,00
21. (Fd) Aleyna YİĞİT 08 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 1:18.89 21,00
22. (Fd) Seher AKAN 07 Özel Osmangazi Sınav Koleji 1:24.73 22,00
23. (Fd) Nil Ebrar ÇORUH 07 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi1:24.80 23,00
24. (Fd) Begüm MUTLU 08 Özel Eğitim Kalesi Anadolu Lisesi 1:27.25 24,00

disk. Elif Deren ÜNÇ 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi -
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ

Yarış 3 Erkekler, 50m Kurbağalama 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 30.12

Sıra YB Zaman

1. Nusrat ALLAHVERDI 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 30.03 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 32.55 2,00
3. Eren SELAMET 08 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 32.75 3,00
4. Emre Berk AKINCI 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 33.70 4,00
5. Ilker ŞENTÜRK 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 34.90 5,00
6. Tolga SAVAŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 35.08 6,00
7. Batuhan ÇETKİN 05 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 36.94 7,00
8. (Fd) Anıl ÇAKMAK 08 Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi 39.39 8,00
9. (Fd) Burak Yiğit KÖSE 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 41.77 9,00

10. Türker BAHAR 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 42.61 10,00
11. (Fd) Musa Tan ÇETİN 07 Özel Simya Koleji Anadolu Lisesi 43.69 11,00
12. (Fd) Kaan KIŞLAR 05 Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 45.90 12,00
13. Arda GÜNCAN 05 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 50.63 -
14. Efe ÖZENGİN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 59.10 14,00
15. Islam AZİZ 05 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 59.77 -

disk. (Fd) Eren FUKARA 07 Bursa Bilfen Anadolu Lisesi -
SW 7.1 - Çıkış ve her dönüşten sonra su altında birden fazla kelebek ayak vuruşu yaptığından DQ

disk. (Fd) Onur DAMLALI 07 Özel Bursa Büyük Kolej Anadolu Lisesi -
SW 7.1 - Çıkış ve her dönüşten sonra su altında birden fazla kelebek ayak vuruşu yaptığından DQ
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Yarış 4 Bayanlar, 50m Kurbağalama 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 33.81

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Elif Eda ALTINTAŞ 06 Özel Nilüfer Okyanus Anadolu Lisesi 36.65 1,00
2. (Fd) Duru KARAKAŞ 08 Özel Ihsaniye Sınav Koleji Anadolu Lisesi38.29 2,00
3. (Fd) Zeynep Feyza ÇAKAR 07 Özel Bursa Sınav Koleji Anadolu Lisesi 39.36 3,00
4. (Fd) Irem YOLCUOĞLU 06 Özel Bursa Büyük Kolej Anadolu Lisesi 39.54 4,00
5. Elif Naz ALP 08 (Tk) Sınav Koleji 40.45 5,00
6. (Fd) Biricik Zeynep GEYİK 05 Özel Rasim Şahinkaya Fen Lisesi 41.61 6,00
7. (Fd) Ezel ÖZKAN 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi41.89 7,00
8. (Fd) ırmak SARI 06 Uludağ Koleji 43.46 8,00
9. (Fd) Azra ALMA 07 Şehit Hakan Ünver Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi43.80 9,00

10. (Fd) Sinemis BAYKALA 08 Özel Bursa Sınav Koleji Anadolu Lisesi 44.37 10,00
11. Nisanur YENER 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 44.60 11,00
12. (Fd) Ceyda GÜRPINAR 06 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi45.08 12,00
13. (Fd) Eda SAVACI 07 Uludağ Koleji 50.42 13,00
14. (Fd) Eda ÇETİN 07 Bursa Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi51.39 14,00
15. (Fd) Nil Ebrar ÇORUH 07 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi51.92 15,00
16. (Fd) Seher AKAN 07 Özel Osmangazi Sınav Koleji 54.85 16,00

disk. Süeda TEK 06 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi -
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ

Yarış 5 Erkekler, 200m Karışık 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 2:10.01

Sıra YB Zaman

1. (Td) Berker SAĞIR 05 Ted Bursa Özel Koleji 2:16.64 1,00
2. Ege NİZAM 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:20.26 2,00
3. (Td) Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 Ted Bursa Özel Koleji 2:21.63 3,00
4. (Fd) Yusuf Kağan KILIÇ 07 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi2:22.00 4,00
5. Batuhan ÇETKİN 05 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:28.00 5,00
6. (Fd) Ilke Efe AKKUL 07 Bahçeşehir Koleji Inegöl Kampüsü 2:32.52 6,00
7. (Td) Tolga SAVAŞ 08 Ted Bursa Özel Koleji 2:33.20 -
8. Ahmet Eren GENÇOĞLU 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 2:33.45 8,00
9. Ilker ŞENTÜRK 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 2:33.51 9,00

10. (Fd) Arda AYDIN 06 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 2:49.50 10,00
11. (Fd) Anıl ÇAKMAK 08 Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi 2:52.76 11,00

disk. (Fd) Tugay PALA 08 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi -
SW 7.5 - Yüzücü makas, çırpınma veya kelebek ayak vuruşu yaptığından (SW 7.1 hariç) DQ
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

Yarış 6 Bayanlar, 6 x 50m Serbest 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 3:13.59 2,00
Zeynep Rigel ÜNÇ 08 Sude ULUDAĞ 05 0.00
Nisanur YENER 07 0.00
Elif Deren ÜNÇ 08 0.00

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 6.12.2022 - 13:00

Yarış 7 Bayanlar, 50m Kelebek 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 28.62

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Elif Eda ALTINTAŞ 06 Özel Nilüfer Okyanus Anadolu Lisesi 30.62 1,00
2. (Fd) Yıldız Özge ÖZTÜRK 06 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 30.83 2,00
3. (Fd) Buse KONUŞ 07 Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi 31.04 3,00
4. (Fd) Melisa ÖZMEN 09 Özel Final Anadolu Lisesi 31.14 4,50

(Fd) Duru KARAKAŞ 08 Özel Ihsaniye Sınav Koleji Anadolu Lisesi31.14 4,50
6. Süeda TEK 06 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 31.52 6,00
7. (Fd) Esra ÖZTÜRK 07 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 32.33 7,00
8. Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 32.49 8,00
9. Berra PEHLİVANOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 35.85 9,00

10. Serra AYTI 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 36.23 10,00
11. (Fd) Azra ALMA 07 Şehit Hakan Ünver Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi36.93 11,00
12. (Fd) Eda SAVACI 07 Uludağ Koleji 40.34 12,00
13. (Fd) Sahra Nil ÖZDER 08 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi42.38 13,00
14. (Fd) Nehir SARI 08 Uludağ Koleji 43.64 14,00
15. (Fd) Nil Ebrar ÇORUH 07 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi44.13 15,00
16. Ela AYDIN 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 46.57 16,00
17. (Fd) Seher AKAN 07 Özel Osmangazi Sınav Koleji 50.00 17,00

Yarış 8 Erkekler, 50m Kelebek 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 25.64

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Baha ÇOKÇETİN 05 Özel Bursa Bademli Eğitim Kurumları 27.44 1,00
2. Özgür YONCA 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 27.79 2,00
3. Tolga SAVAŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 28.07 3,00
4. (Fd) Yusuf Kağan KILIÇ 07 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi28.14 4,00
5. Nusrat ALLAHVERDI 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 28.31 5,00
6. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 28.43 6,00
7. (Fd) Mert FUKARA 07 Bursa Bilfen Anadolu Lisesi 28.53 7,00
8. Ege NİZAM 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 28.62 -
9. (Fd) Ahmet KARACA 07 Sınav Koleji 28.90 9,00

10. (Fd) Kağan Ensar KOLAY 08 Sınav Koleji 30.18 10,00
11. Ahmet Eren GENÇOĞLU 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 30.30 11,00
12. Demir SÖZBİR 09 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 30.69 12,00
13. (Fd) Arda AYDIN 06 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 31.48 13,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

Yarış 8, Erkekler, 50m Kelebek, 13 - 17 yaşları arası

Sıra YB Zaman

14. (Fd) Anıl ÇAKMAK 08 Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi 33.37 14,00
15. (Fd) Musa Tan ÇETİN 07 Özel Simya Koleji Anadolu Lisesi 36.50 15,00
16. (Fd) Burak Yiğit KÖSE 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 37.21 16,00
17. (Fd) Onur DAMLALI 07 Özel Bursa Büyük Kolej Anadolu Lisesi 52.51 17,00

disk. Muhammed Emir KAYNARCA 06 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi -
SW 8.4 - Yüzücü her bir dönüşte ve yarış bitiminde her iki elle ve aynı anda duvara dokunmadığından
DQ

disk. (Fd) Irşad ADİLOĞLU 05 Şehit Hakan Ünver Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
SW 8.2 - Yüzücü yarışma boyunca her iki kolu su üzerinde aynı anda atmadığından ve çekmediğinden
DQ

Yarış 9 Bayanlar, 100m Sırtüstü 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:05.58

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Göksu GÜMÜŞ 07 Osmangazi Gazi Anadolu Lisesi 1:07.10 1,00
2. (Fd) Nehir YILMAZ 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:09.33 2,00
3. (Fd) Duygu KÖKLÜCAN 05 Özel Tan Eğitim Kurumları 1:15.31 3,00
4. (Fd) Ecenur SERBEST 07 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 1:17.37 4,00
5. (Fd) Ayşe Sultan SAVCI 08 Bahçeşehir Koleji Inegöl Kampüsü 1:19.57 5,00
6. Beyza GENÇ 08 (Tk) Sınav Koleji 1:21.55 6,00
7. Ceren Dora CARBAN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:27.77 7,00
8. (Fd) Begüm MUTLU 08 Özel Eğitim Kalesi Anadolu Lisesi 1:36.52 8,00
9. (Fd) Sahra Nil ÖZDER 08 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi1:42.02 9,00

Yarış 10 Erkekler, 100m Sırtüstü 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 58.68

Sıra YB Zaman

1. Ege NİZAM 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:00.95 1,00
2. Muhammed Recep AKAR 06 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:01.11 2,00
3. (Fd) Yusuf Kağan KILIÇ 07 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi1:02.92 3,00
4. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:04.94 4,00
5. Demir SÖZBİR 09 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 1:04.95 5,00
6. (Fd) Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 Özel Şahinkaya Anadolu Lisesi 1:06.67 6,00
7. Alp SELAMET 08 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 1:06.89 7,00
8. Burak ÇALIŞKAN 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:21.29 8,00
9. (Fd) Onur DAMLALI 07 Özel Bursa Büyük Kolej Anadolu Lisesi 1:52.28 9,00

10. Efe ÖZENGİN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 2:12.95 10,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

Yarış 11 Bayanlar, 200m Karışık 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 2:23.00

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Melisa ÖZMEN 09 Özel Final Anadolu Lisesi 2:29.35 1,00
2. (Fd) Ecem BULUT 05 Özel Çekirge Bil-Fen Anadolu Lisesi 2:36.43 2,00
3. (Fd) Nehir GÜNEŞ 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi2:36.46 3,00
4. (Fd) Irem YOLCUOĞLU 06 Özel Bursa Büyük Kolej Anadolu Lisesi 2:36.75 4,00
5. Asuela ÇELİK 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 2:41.73 5,00
6. (Fd) Ilknur GÜMÜŞKAYA 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi2:48.21 6,00
7. (Fd) Ezel ÖZKAN 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi2:49.93 -
8. (Fd) Ecenur SERBEST 07 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 2:53.38 8,00
9. Serra AYTI 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 2:54.55 9,00

10. Zeynep Rigel ÜNÇ 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 3:01.82 10,00
11. Sude ULUDAĞ 05 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 3:03.95 -
12. (Fd) Sahra Nil ÖZDER 08 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi4:18.26 12,00

disk. (Fd) Nil Ebrar ÇORUH 07 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi -
SW 9.3 - Her bir bölüm yüzülen stilin kurallarına göre yapılmadığından ve bitirilmediğinden DQ

Yarış 12 Erkekler, 6 x 50m Serbest 13 - 17 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:38.96 2,00
Özgür YONCA 07 Batuhan ÇETKİN 05 0.00
Muhammed Recep AKAR 06 0.00 Nusrat ALLAHVERDI 07
Ömer Kayra DENİZ 07 0.00 Ege NİZAM 07

2. (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 3:29.26 4,00
Muhammed Emir KAYNARCA 06 Umut Can ÖZER 05 0.00
Islam AZİZ 05 0.00 Arda GÜNCAN 05
Türker BAHAR 07 0.00 Ilker ŞENTÜRK 07
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

3 - 2. GÜN SABAH SEANSI 7.12.2022 - 9:30

Yarış 13 Bayanlar, 100m Kelebek 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:03.49

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Yıldız Özge ÖZTÜRK 06 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:08.21 1,00
2. (Fd) Buse KONUŞ 07 Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi 1:09.09 2,00
3. (Fd) Melisa ÖZMEN 09 Özel Final Anadolu Lisesi 1:09.70 3,00
4. Asuela ÇELİK 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:12.25 4,00
5. (Fd) Esra ÖZTÜRK 07 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 1:14.82 5,00
6. Berra PEHLİVANOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 1:19.62 6,00

disk. Ela AYDIN 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi -
SW 8.2 - Yüzücü yarışma boyunca her iki kolu su üzerinde aynı anda atmadığından ve çekmediğinden
DQ

disk. (Fd) Ceyda GÜRPINAR 06 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi -
SW 8.2 - Yüzücü yarışma boyunca her iki kolu su üzerinde aynı anda atmadığından ve çekmediğinden
DQ

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 56.84

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Baha ÇOKÇETİN 05 Özel Bursa Bademli Eğitim Kurumları 59.62 1,00
2. Özgür YONCA 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:01.76 2,00
3. (Fd) Önder AYDIN 05 Ahmet Erdem Anadolu Lisesi 1:02.21 3,00
4. (Fd) Yusuf Kağan KILIÇ 07 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi1:02.43 4,00
5. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:02.94 5,00
6. Eren SELAMET 08 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 1:03.08 6,00
7. Nusrat ALLAHVERDI 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:03.92 7,00
8. (Fd) Kağan Ensar KOLAY 08 Sınav Koleji 1:06.06 8,00
9. (Fd) Ahmet KARACA 07 Sınav Koleji 1:06.12 9,00

10. Ahmet Eren GENÇOĞLU 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:08.42 10,00
11. Alp SELAMET 08 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 1:09.16 11,00

Yarış 15 Bayanlar, 50m Sırtüstü 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 30.69

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Göksu GÜMÜŞ 07 Osmangazi Gazi Anadolu Lisesi 31.57 1,00
2. (Fd) Nehir YILMAZ 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 33.54 2,00
3. (Fd) Duru KARAKAŞ 08 Özel Ihsaniye Sınav Koleji Anadolu Lisesi34.01 3,00
4. (Fd) Ecenur SERBEST 07 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 35.05 4,00
5. Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 35.55 5,00
6. Beyza GENÇ 08 (Tk) Sınav Koleji 37.65 6,00
7. Ceren Dora CARBAN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 39.50 7,00
8. (Fd) Sahra Nil ÖZDER 08 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi42.05 8,00
9. Nisanur YENER 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 43.52 9,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

Yarış 15, Bayanlar, 50m Sırtüstü, 13 - 17 yaşları arası

Sıra YB Zaman

10. (Fd) Begüm MUTLU 08 Özel Eğitim Kalesi Anadolu Lisesi 43.99 10,00
11. (Fd) Eda ÇETİN 07 Bursa Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi48.13 11,00
12. (Fd) Eda YILMAZ 07 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi1:20.58 12,00
13. (Fd) Nazlı Nehir ÖZAY 08 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi1:21.37 -

disk. (Fd) Ilke IMREN 08 Uludağ Koleji -
SW 6.2 - Yüzücü yüzme esnasında sırtüstü pozisyonunu bozduğundan (90 dereceden fazla
döndüğünden) DQ (Dönüş hareketini uygulama hariç)

Yarış 16 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 27.30

Sıra YB Zaman

1. Muhammed Recep AKAR 06 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 29.09 1,00
2. Ege NİZAM 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 29.62 2,00
3. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 30.35 3,00
4. (Fd) Mert FUKARA 07 Bursa Bilfen Anadolu Lisesi 30.67 4,00
5. Demir SÖZBİR 09 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 30.78 5,00
6. (Fd) Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 Özel Şahinkaya Anadolu Lisesi 31.06 6,00
7. (Fd) Mert Ertan CESUR 06 Üçevler Kaplan Okulları 31.90 7,00
8. Burak ÇALIŞKAN 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 35.21 8,00
9. (Fd) Musa Tan ÇETİN 07 Özel Simya Koleji Anadolu Lisesi 37.01 9,00

10. (Fd) Arda YENER 06 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 39.23 10,00
11. Atakan GENÇLER 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 41.52 11,00
12. (Fd) Yusuf Safa POLAT 07 Bursa Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi41.56 12,00
13. (Fd) Onur DAMLALI 07 Özel Bursa Büyük Kolej Anadolu Lisesi 44.40 13,00
14. Ege EDİS 07 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 50.01 14,00
15. (Fd) Irşad ADİLOĞLU 05 Şehit Hakan Ünver Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi54.42 15,00
16. Umut Can ÖZER 05 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:05.86 16,00
17. Yağız Efe KODAMAN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:15.18 17,00

disk. (Fd) Arda ERBAŞ 06 Özel Final Anadolu Lisesi -
SW 6.2 - Yüzücü yüzme esnasında sırtüstü pozisyonunu bozduğundan (90 dereceden fazla
döndüğünden) DQ (Dönüş hareketini uygulama hariç)

disk. (Fd) Sarp ERBAŞ 06 Özel Final Anadolu Lisesi -
SW 6.2 - Yüzücü yüzme esnasında sırtüstü pozisyonunu bozduğundan (90 dereceden fazla
döndüğünden) DQ (Dönüş hareketini uygulama hariç)

Yarış 17 Bayanlar, 200m Serbest 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 2:06.62

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Nehir YILMAZ 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:11.43 1,00
2. (Fd) Ecem BULUT 05 Özel Çekirge Bil-Fen Anadolu Lisesi 2:12.07 2,00
3. (Fd) Ayşe Sultan SAVCI 08 Bahçeşehir Koleji Inegöl Kampüsü 2:12.26 3,00
4. (Fd) Melisa ÖZMEN 09 Özel Final Anadolu Lisesi 2:15.76 4,00
5. (Fd) Nehir GÜNEŞ 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi2:18.92 5,00
6. Asuela ÇELİK 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 2:25.41 6,00
7. (Fd) Ilknur GÜMÜŞKAYA 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi2:25.49 7,00
8. Serra AYTI 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 2:32.72 8,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

Yarış 17, Bayanlar, 200m Serbest, 13 - 17 yaşları arası

Sıra YB Zaman

9. (Fd) Ezel ÖZKAN 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi2:35.29 -
10. Berra PEHLİVANOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 2:39.21 10,00
11. Zeynep Rigel ÜNÇ 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 2:41.50 11,00
12. Elif Deren ÜNÇ 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 2:51.18 -

Yarış 18 Erkekler, 200m Serbest 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:55.69

Sıra YB Zaman

1. Özgür YONCA 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:58.32 1,00
2. Ömer Kayra DENİZ 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:02.11 2,00
3. Eren SELAMET 08 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 2:02.46 3,00
4. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 2:03.60 4,00
5. (Fd) Önder AYDIN 05 Ahmet Erdem Anadolu Lisesi 2:05.03 5,00
6. (Fd) Baha ÇOKÇETİN 05 Özel Bursa Bademli Eğitim Kurumları 2:05.50 6,00
7. Alp SELAMET 08 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 2:05.92 7,00
8. (Fd) Ilke Efe AKKUL 07 Bahçeşehir Koleji Inegöl Kampüsü 2:08.49 8,00
9. Emre Berk AKINCI 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 2:12.26 9,00

10. (Fd) Tugay PALA 08 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi2:12.96 10,00
11. (Fd) Ahmet KARACA 07 Sınav Koleji 2:13.26 11,00
12. (Fd) Kağan Ensar KOLAY 08 Sınav Koleji 2:13.54 12,00
13. (Fd) Mert Ertan CESUR 06 Üçevler Kaplan Okulları 2:16.56 13,00
14. (Fd) Arda AYDIN 06 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 2:18.89 14,00
15. Burak ÇALIŞKAN 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 2:25.28 15,00
16. (Fd) Yusuf Safa POLAT 07 Bursa Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi3:00.58 16,00

Yarış 19 Bayanlar, 4 x 50m Karışık 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Sınav Koleji (Tk) Sınav Koleji 2:20.09 2,00
Beyza GENÇ 08 Berra PEHLİVANOĞLU 08 0.00
Elif Naz ALP 08 0.00 Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 0.00

2. (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 2:22.98 4,00
Zeynep Rigel ÜNÇ 08 Serra AYTI 08 0.00
Sude ULUDAĞ 05 0.00 Süeda TEK 06 0.00

disk. (Tk) Modern Bilimler Akademisi (Tk) Modern Bilimler Akademisi -
SW 9.1 - Ferdi karışık yarışında (kelebek, sırt, kurbağa, serbest) sıralaması dışında yüzdüğünden DQ

Ela AYDIN, Ceren Dora CARBAN, Asuela ÇELİK, Ecenaz ALAN
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

4 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 7.12.2022 - 13:00

Yarış 20 Erkekler, 50m Serbest 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 24.14

Sıra YB Zaman

1. Tolga SAVAŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 25.36 1,00
2. (Fd) Mert FUKARA 07 Bursa Bilfen Anadolu Lisesi 26.10 2,00
3. Muhammed Recep AKAR 06 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 26.42 3,00
4. Emre Berk AKINCI 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 26.98 4,00
5. (Fd) Arda YENER 06 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 27.22 5,00
6. Ömer Kayra DENİZ 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 27.24 6,00
7. (Fd) Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 Özel Şahinkaya Anadolu Lisesi 27.49 7,00
8. Demir SÖZBİR 09 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 27.56 8,00
9. Ilker ŞENTÜRK 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 27.59 9,00

10. (Fd) Mert Ertan CESUR 06 Üçevler Kaplan Okulları 28.01 10,00
11. (Fd) Arda AYDIN 06 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 28.34 11,00
12. (Fd) Tugay PALA 08 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi28.36 12,00
13. Muhammed Emir KAYNARCA 06 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 28.45 13,00
14. (Fd) Ilke Efe AKKUL 07 Bahçeşehir Koleji Inegöl Kampüsü 28.57 14,00
15. Batuhan ÇETKİN 05 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 28.84 -
16. Burak ÇALIŞKAN 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 29.29 16,00
17. (Fd) Anıl ÇAKMAK 08 Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi 29.53 17,00
18. Türker BAHAR 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 29.94 -
19. (Fd) Arda ERBAŞ 06 Özel Final Anadolu Lisesi 31.86 19,00
20. Atakan GENÇLER 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 32.21 20,00
21. (Fd) Burak Yiğit KÖSE 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 32.49 21,00
22. Arda GÜNCAN 05 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 32.56 -
23. (Fd) Musa Tan ÇETİN 07 Özel Simya Koleji Anadolu Lisesi 33.99 23,00
24. (Fd) Sarp ERBAŞ 06 Özel Final Anadolu Lisesi 34.40 24,00
25. (Fd) Yusuf Safa POLAT 07 Bursa Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi34.62 25,00
26. (Fd) Irşad ADİLOĞLU 05 Şehit Hakan Ünver Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi35.27 26,00
27. (Fd) Kaan KIŞLAR 05 Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 35.94 27,00
28. (Fd) Burak Efe BAŞOĞLU 08 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi36.50 28,00
29. Ege EDİS 07 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 40.61 29,00
30. Efe ÖZENGİN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 44.97 -
31. Umut Can ÖZER 05 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 52.14 -
32. Yağız Efe KODAMAN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 53.01 -

Yarış 21 Bayanlar, 50m Serbest 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 27.16

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Buse KONUŞ 07 Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi 28.65 1,00
2. (Fd) Göksu GÜMÜŞ 07 Osmangazi Gazi Anadolu Lisesi 29.24 2,00
3. (Fd) Irem YOLCUOĞLU 06 Özel Bursa Büyük Kolej Anadolu Lisesi 29.42 3,00
4. Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 29.72 4,00
5. (Fd) Esra ÖZTÜRK 07 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 30.07 5,00
6. (Fd) Ayşe Sultan SAVCI 08 Bahçeşehir Koleji Inegöl Kampüsü 30.11 6,00
7. Süeda TEK 06 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 30.16 7,00
8. (Fd) Zeynep Feyza ÇAKAR 07 Özel Bursa Sınav Koleji Anadolu Lisesi 30.51 8,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

Yarış 21, Bayanlar, 50m Serbest, 13 - 17 yaşları arası

Sıra YB Zaman

9. (Fd) Elif Eda ALTINTAŞ 06 Özel Nilüfer Okyanus Anadolu Lisesi 30.60 9,00
10. (Fd) Ecem BULUT 05 Özel Çekirge Bil-Fen Anadolu Lisesi 30.84 10,00
11. (Fd) Ceyda GÜRPINAR 06 Özlüce Şehit Aykut Yurtsever Anadolu Lisesi30.87 11,00
12. (Fd) Ilknur GÜMÜŞKAYA 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi30.90 12,00
13. Elif Naz ALP 08 (Tk) Sınav Koleji 31.60 13,00
14. Beyza GENÇ 08 (Tk) Sınav Koleji 31.74 -
15. (Fd) Ecenur SERBEST 07 Ulubatlı Hasan Anadolu Lisesi 32.03 15,00
16. (Fd) ırmak SARI 06 Uludağ Koleji 32.73 16,00
17. Ceren Dora CARBAN 07 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 32.94 17,00
18. (Fd) Aleyna YİĞİT 08 Kaşgarlı Mahmud Anadolu Lisesi 34.89 18,00
19. (Fd) Sinemis BAYKALA 08 Özel Bursa Sınav Koleji Anadolu Lisesi 35.55 19,00
20. (Fd) Nil Ebrar ÇORUH 07 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi36.36 20,00
21. Ela AYDIN 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 37.34 21,00
22. (Fd) Nehir SARI 08 Uludağ Koleji 37.44 22,00
23. (Fd) Sahra Nil ÖZDER 08 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi38.02 23,00
24. (Fd) Seher AKAN 07 Özel Osmangazi Sınav Koleji 38.17 24,00
25. (Fd) Begüm MUTLU 08 Özel Eğitim Kalesi Anadolu Lisesi 38.53 25,00
26. (Fd) Eda ÇETİN 07 Bursa Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi43.59 26,00
27. (Fd) Ilke IMREN 08 Uludağ Koleji 44.70 -
28. (Fd) Elif Ece ÖZTÜRK 07 Modern Bilimler Akademisi 51.38 28,00
29. (Fd) Eda YILMAZ 07 Özel Mesafe Mesleki Teknik Ve Anadolu Lisesi59.07 -

Yarış 22 Erkekler, 100m Kurbağalama 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:06.13

Sıra YB Zaman

1. Nusrat ALLAHVERDI 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:08.57 1,00
2. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:10.32 2,00
3. Eren SELAMET 08 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 1:11.80 3,00
4. Ilker ŞENTÜRK 07 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:15.61 4,00
5. Emre Berk AKINCI 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:17.04 5,00
6. Batuhan ÇETKİN 05 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:21.58 6,00
7. (Fd) Burak Yiğit KÖSE 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:32.58 7,00

Yarış 23 Bayanlar, 100m Kurbağalama 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:13.56

Sıra YB Zaman

1. Süeda TEK 06 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:23.68 1,00
2. (Fd) Nehir GÜNEŞ 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:25.36 2,00
3. (Fd) Zeynep Feyza ÇAKAR 07 Özel Bursa Sınav Koleji Anadolu Lisesi 1:26.16 3,00
4. Asuela ÇELİK 08 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1:28.36 4,00
5. (Fd) Ezel ÖZKAN 08 Faik Çelik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:29.62 5,00
6. Sude ULUDAĞ 05 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:31.00 6,00
7. Serra AYTI 08 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1:31.59 -
8. (Fd) ırmak SARI 06 Uludağ Koleji 1:33.72 8,00
9. Elif Naz ALP 08 (Tk) Sınav Koleji 1:34.09 9,00

10. (Fd) Sinemis BAYKALA 08 Özel Bursa Sınav Koleji Anadolu Lisesi 1:36.46 10,00
11. (Fd) Eda ÇETİN 07 Bursa Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi1:59.89 11,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 6. - 7.12.2022

Yarış 24 Erkekler, 4 x 50m Karışık 13 - 17 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:50.72 2,00
Ege NİZAM 07 Özgür YONCA 07 0.00
Nusrat ALLAHVERDI 07 0.00 Muhammed Recep AKAR 06 0.00

2. (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 2:00.03 4,00
Burak ÇALIŞKAN 05 Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 0.00
Berker SAĞIR 05 0.00 Tolga SAVAŞ 08 0.00

3. (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 1 (Tk) Özel Nova Anadolu Ve Fen Lisesi 2:12.43 6,00
Alp SELAMET 08 Demir SÖZBİR 09 0.00
Eren SELAMET 08 0.00 Ege EDİS 07 0.00

4. (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 1 (Tk) Btso Celal Sönmez Spor Lisesi 2:20.26 8,00
Muhammed Emir KAYNARCA 06 Ilker ŞENTÜRK 07 0.00
Türker BAHAR 07 0.00 Arda GÜNCAN 05 0.00

5. (Tk) Modern Bilimler Akademisi 1 (Tk) Modern Bilimler Akademisi 2:31.21 10,00
Efe ÖZENGİN 07 Ahmet Eren GENÇOĞLU 07 0.00
Emre Berk AKINCI 08 0.00 Atakan GENÇLER 07 0.00


